Новополтавская сельская Дума

Старополтавского муниципального района Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

от «15» декабря 2017 г.

№  29
Об изменении решения Новополтавской сельской

 Думы от 01 февраля 2017 года № 3 «Об установлении размеров
Должностных  окладов,  ежемесячных и дополнительных

выплат Главе Новополтавского сельского

поселения и муниципальным служащим
Новополтавского сельского поселения на

2017 год»

В соответствии с Постановлением Администрации Волгоградской обл. от 27.03.2017 N 142-п "Об установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Волгоградской области и нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления и муниципальных служащих муниципальных образований Волгоградской области на 2017 год"
Новополтавская сельская Дума решила:

1. Внести в приложение №2  к решению Новополтавской сельской  Думы от 01 февраля 2017 года № 3 «Об установлении размеров должностных  окладов,  ежемесячных и дополнительных выплат Главе Новополтавского сельского поселения и муниципальным служащим Новополтавского сельского поселения на 2017 год» следующие изменения:
1.1 Пункт 1.4 раздела II Размеры и порядок выплаты ежемесячных и дополнительных выплат муниципальным служащим Новополтавского сельского поселения изложить в редакции:
«1.4 денежное поощрение по итогам службы за год в размере до пяти должностных окладов включительно в пределах фонда оплаты труда.».
2. Настоящее постановление обнародовать в установленных местах и разместить в сети Интернет на сайте Новополтавского сельского поселения.

Глава Новополтавского

сельского поселения

                            Н.К.Темербеков